
Nazwa zadania:  Opracowanie dokumentacji projektowej dla projektu pn.  Integracja węzłów na północnej obwodnicy 
towarowej m. Poznania z miejskim transportem zbiorowym – dokumentacja.                                                            
ZP.01.2021 

 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 02.03.2022 roku 

 
Zamawiający, tj., Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego Gminy Suchy Las Sp. z o.o., na podstawie art. 222 
ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze 
zm.) informuje, że w postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

siedziba / adres / miejsce prowadzonej działalności Wykonawcy 
- Cena w zł brutto 

CZĘŚĆ I 

1 
Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. 

Ul. Janusza Zaylanda 1/7, 60-808 Poznań 
2 442 165,00 PLN 

2 
SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna 

uproszczona) Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 134 - 02-305 Warszawa 

2 856 060,00 PLN 

3 
Sweco Polska Sp. z o.o. 

Ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań 
1 634 670,00 PLN 

CZĘŚĆ II 

1 
Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. 

Ul. Janusza Zaylanda 1/7, 60-808 Poznań 
3 849 285,00 PLN 

2 
SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna 

uproszczona) Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 134 - 02-305 Warszawa 

2 747 820,00 PLN 

3 
Sweco Polska Sp. z o.o. 

Ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań 
3 044 250,00 PLN 

 
 
 
 
                                                                                                                                                               Gerard Masłowski 
                                                                                                                                                                      Prezes   

     LARG Sp. z o.o. 

   
         Suchy Las, 02.03.2022 r. 

 

 


		2022-03-02T12:21:12+0100




